

به این بیمه‌گذاران دیر شود، جریمه‌های گوناگون دریافت می‌کنند اما...»
رازی: ظاهراً این بدهی‌ها به تازگی پرداخت شده‌اند.

■ سرکار خانم دکتری که مایل به درج نامشان نبودند، در نامه‌ای به ماهنامه دارویی رازی چنین می‌نویسند:

«سرمدبیر محترم ماهنامه دارویی رازی می‌خواهم از شما، به عنوان یکی از بزرگان داروسازی ایران، سؤال کنم که آیا به نظر جناب‌عالی رای دیوان عدالت اداری در مورد حذف

■ جناب آقای دکتر سید جواد ع از استان فارس چنین می‌نویسند:

«بارها در نشریه رازی به مقوله بدهی شرکت‌های بیمه‌گذار مانند تامین اجتماعی، خدمات درمانی و ... به داروخانه‌ها اشاره گردید ولی این شرکت‌ها تنها به سکوت ممتد و کار خود ادامه دادند و حاضر نشدند حتی یک کلمه بگویند که چرا چنین می‌کنند و هیچ ملجا و پناهی برای شکایات داروخانه‌ها وجود ندارد. به راستی، آیا اقتصاد این شرکت‌های بیمه‌گذار با دریافت‌های گوناگون و میلیاردی خود چنین خراب است که نمی‌توانند بدهی‌هایشان را بپردازند. اگر یک روز پرداخت ادارات و شرکت‌ها

حق فنی، نشان دهنده عدالت است؟
هنگامی که وارد یک رستوران می‌شوید مگر چه خدمتی به شما ارائه می‌کنند که حق سرویس‌های کلان دریافت می‌کنند اما هیچ کس صدایش در نمی‌آید اما برای دارویی که مارژین آن حتی نمی‌تواند هزینه اجاره، برق، آب، تلفن و ... داروخانه را بدهد و کلی هم اطلاعات دارویی خدمت مشتریان ارائه می‌گردد، حق فنی لازم نیست؟
چرا هیچ کس به اعتراض داروسازان و حرف‌های آنان توجهی نمی‌کند؟ چنانچه هزینه آب، برق، تلفن و ... بالا رود، صاحب یک رستوران چند برابر روی قیمت غذاهایش می‌گذارد اما ما حتی حق نداریم یک ریال بیشتر از قیمت مصرف کننده تعیین شده از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بگیریم. به علاوه، چند سالی است که حتی قیمت داروها افزایش پیدا نکرده‌اند. به راستی، چه باید کرد؟»

■ جناب آقای دکتری از استان آذربایجان شرقی که مایل به درج نامشان در ماهنامه دارویی رازی نبوده‌اند و نامه خود را با امضا محفوظ برای دفتر نشریه ارسال کرده‌اند، چنین می‌نویسند:
«سرمقاله آقای دکتر سرکندی در مورد هدفمند کردن یارانه‌ها را خواندم، امیدوارم که ماهنامه دارویی رازی که صاحب‌نظران گوناگونی در آن مقالات پر باری ارائه می‌کنند، به طور مفصل به تاثیر هدفمند کردن یارانه بر دارو، حذف حق فنی داروخانه‌ها، جلوگیری از ارائه جوایز توسط شرکت‌های پخش، بدهی معوقه شرکت‌های بیمه‌گذار و ... بپردازند و اقتصاد داروخانه را در این شرایط بررسی کنند. نمی‌دانم پس از وقایع اخیر چگونه می‌توان یک داروخانه را از لحاظ اقتصادی سرپا نگه داشت، لطفاً شما این مشکلات را بررسی کنید و راه‌کاری در این مورد ارائه فرمایید.»

